旋转电爪RGI系列
产品操作手册
— 01 —
本文档为RGI系列产品的操作手册，适用机型如下：
适用型号
RGI-100-14
RGI-100-22

旋转-360°角度指令为：01 06 01 05 FE 98 D9 FD
注意
·夹爪采用反码的表示形式表示正负。
— 21 —
          夹持状态反馈用于读取目前夹爪的状态，可分为4种状态，如下所示。
          读取夹持状态反馈 （读操作）：
          发送 ：01 03 02 01 00 01 D4 72
          返回 ：01 03 02 00 02 39 85（返回02 代表夹住物体）
          该命令为夹爪夹持状态反馈相关命令，地址为 0x0201 。具体夹持状态反馈详细介绍如下
表2.13所示。
2.3.3.10 夹持状态反馈
表2.13  夹持状态反馈
功能 说明 读取
夹持状态反馈
0：运动中，1：到达位置；
2：夹住物体；3：物体掉落
写入
不能写入
地址
0x0201 00；01；02；03
          该命令为夹爪位置实时反馈命令，地址为 0x0202 。具体位置反馈详细介绍如下表2.14所示。
2.3.3.11 位置反馈
表2.14  位置反馈
功能 说明 读取
位置反馈 反馈当前夹爪实时位置
写入
不能写入
地址
0x0202 读取当前实时位置
  不同的返回的指令数据，代表夹爪的不同状态，具体状态如下：
 ·00 ：夹爪处于正在运动状态。
 ·01 ：夹爪停止运动，且夹爪未检测到夹到物体。
 ·02 ：夹爪停止运动，且夹爪检测到夹到物体。
 ·03 ：夹爪检测到夹住物体后，发现物体掉落。
  注：如果夹爪在到达指定位置前夹住物体，那么此时也认为夹爪已经夹住物体（反馈为：02）。
反馈状态说明
— 22 —
2.3.3.12 错误/警告/信息/反馈
2.3.3.13 旋转角度实时反馈
          夹爪反馈错误/警告/信息/反馈命令可用于读取当前夹爪状态，包含是否温度过高，运行速
度是否过快，扭矩是否过载。具体读取指令如下所示：
          读取位置状态 （读操作）：
          发送 ：01 03 02 05 00 01 95 B3
          返回 ：01 03 02 xx xx crc1 crc2
          该命令为夹爪反馈错误/警告/信息/反馈命令，地址为 0x0205 。具体位置反馈详细介绍如
下表2.15所示。
          位置反馈可用于读取当前夹爪实时位置。具体读取指令如下所示：
          读取位置状态 （读操作）：
          发送 ：01 03 02 02 00 01 24 72
          返回 ：01 03 02 xx xx crc1 crc2
表2.15  错误反馈
功能 说明 读取
错误/警告/
信息/反馈
反馈当前夹爪的
错误码等信息
写入
不能写入
地址
0x0205
0：无任何问题;04 过热;
08 过载;11过速
          旋转角度反馈可用于读取当前夹爪旋转实时角度，角度值为：低位数据+高位数据*32768。
具体读取指令如下所示：